平成 24年１月４日

各位

会社名 株式会社テイクアンドギヴ･ニーズ

代表者名 代表取締役社長 知識 賢治

 （コード番号：4331 東証一部）

本店所在地 東京都品川区東品川二丁目３番１２号

問合せ先 取締役 財務経理部長 谷田 昌広

 TEL：03-6833-1172

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24年１月１日をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１． 取締役の委嘱業務の変更

氏名 新役職名 旧役職名

岩瀬 賢治

（いわせ けんじ）

取締役

ウェディング事業本部長 兼

営業統括部長 兼

料飲統括部長 兼

ﾌﾗﾜｰｺｰﾃﾞｨﾈｰｼｮﾝ統括部長 兼

営業企画室長 兼

取締役

ウェディング事業本部長 兼

営業統括部長 兼

料飲統括部長 兼

ﾌﾗﾜｰｺｰﾃﾞｨﾈｰｼｮﾝ統括部長 兼

営業企画室長 兼

事業開発室長

２. 人事異動

氏名 新役職名 旧役職名

工代 将章

（くだい まさあき）

人事部長 兼

ウェディング事業本部

ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞﾏﾈｰｼﾞｬｰ

－

杉田 真一

（すぎた しんいち）

ウェディング事業本部

事業開発室長
－

以上